

BASIN KUPÖRLERİ

02 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK BORÇ FAİZLERİ SİLİNEREN GENÇLERDEN BAŞKAN ERDOĞAN'A: GENÇ VE ÖĞRENCİ DOSTU CUMHURBAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ

Harun SEKMEN/SABAH

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, gençlere verdiği bir sözü daha tuttu ve 1 milyon 392 bin 629 üniversitelinin 27 milyar lira tutarındaki KYK borç faizlerini sildi. Sadece aldıkları burs miktarı kadar ödeme yapacak olan gençler, SABAH'a özel açıklamalarda bulundu.

■ **Ege Üniversitesi öğrencisi Büşra Altınok:** Sayın Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum. Milyonlarca genç gibi ben de bu borçtan nasıl kurtulacağımı düşünüyordum. Bize büyük jest oldu. Devletimiz var olsun.

■ **Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencisi Orçun Arsoy:** 27 milyar lira kaynak ayrılarak gençlerin üstünden yük alındı. Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum. Gençlere ve geleceğe vermiş olduğu değeri ve önemi gösterdi.

■ **Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi'nden Hasan Yasin Yerlikaya:** Gençlerin sorunlarını her daim dinleyip en iyi çözümü bulan ve en iyi şekilde eğitim almamızı sağlayan Cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı sunarız.

■ **Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nden Mustafa Yılmaz:** Cumhurbaşkanımızın gençlere destek verdiğini biliyorduk, bir kez daha görmüş olduk.

■ **Erciyes Üniversitesi'nden Melda Efe:** Bizlere kolay, nitelikli ve eşit eğitim şartlarını siz sağladınız. Biz de vatanımız için elimizden gelenin fazlasıyla çalışacağız.

■ **Balıkesir Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi mezunu Taha Akbaş:** 4 yıl aldığım öğrenim kredisi vardı. Hayata borçla başlayacak olmak beni fazlasıyla tedirgin etmişti. Genç ve öğrenci dostu olan Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum.

■ **Hitit Üniversitesi Yerel Yönetimler mezunu Sebil Gezginci:** Faizler silindi, sadece anaparayı ödeyeceğiz. Rabbim devletimize, milletimize zeval vermesin.



Gebze'de düzenlenen yarışmalarla Diyanet yayınları tanıtılıyor

Gebze İlçe Müftülüğü, gençlere yönelik 'Diyanet Dergisi Oku, Yarış, Kazan' temalı ödüllü online bilgi yarışması düzenliyor. Gebze **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Manevi Danışmanı Yusuf Aktin tarafından hazırlanan yarışma, Türkiye Diyanet Vakfı Gebze Şubesi sponsorluğunda gerçekleştiriliyor. Gebze Teknik Üniversitesi öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği yarışma, **KYK Yurdu'nda** dijital ortamda yapılıyor. Diyanet Aylık Dergi'den seçilen makalelerden çıkarılan 25 soru ile yapılan online ödüllü

bilgi yarışmasında, 20 hafta boyunca ilk beşe girenlere ödüller verilecek. 20 haftalık periyottan sonra da birinci tam altın, ikinci yarım altın ve üçüncü ise çeyrek altınla ödüllendirilecek.

BÜTÜN İMKANLAR SEFERBER EDİLİYOR

Manevi Danışman Yusuf Aktin, yaptığı açıklamada, "Bu proje ile amaçladığımız şey, bilgiyi ve öğrenmeyi eğlenceli hâle getirerek öğrencilerimize hem Diyanet yayınlarını tanıtmak, sevdirmek hem de onlara okuma alış-

kanlığı kazandırarak manevi gelişimlerine katkı sağlamaktır. Yine önemsedığımız bir konu da şu ki Diyanet yayınlarının öğrencilerimiz tarafından gelecekte de gönül huzuruyla ve güvenle ailece okuyabilmeleri için alt yapıyı şimdiden oluşturmaktır. Bu yarışmanın yapılmasında maddi manevi destek sağlayan ilçe müftümüz sayın Mahmut Çakır'a **yurt** müdürümüz Mustafa Bilgiç'e gençlik hizmetlerinde bütün imkanları seferber ettikleri için ayrıca teşekkür ederim" dedi.





Müdür Çetiner: Trabzon, tesis anlamında sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nın önemli bir merkezi haline geldi



'TRABZON SPOR ŞEHİRİ' SADECE BİR SLOGAN DEĞİL İÇİ DOLU BİR HAKİKAT

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Ozan Çetiner, "Türkiye'de anket yapın, spor denildiği zaman ilk başta akla gelen illerden biri Trabzon. Burası gerçek bir spor şehri, ama bu sadece bir slogan değil, bunu övünerek rahatça söyleyebiliriz. Bu, içi dolu dolu olan bir halktır çünkü" dedi

TSYD Trabzon Şubesi Dergisi'ne konuşan Çetiner, "Son şampiyon Trabzonspor var, birbirinden önemli ve başarıyla gerçekleştirilmiş dev 3 uluslararası turnuva ve yüzlerce ulusal organizasyon var, profesyonel liglerde birçok kulüp var, takım ve bireysel sporlarda çok büyük başarılar, Türkiye, Avrupa, Dünya, Olimpiyat şampiyonlukları var. Tesis anlamında sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nın önemli bir merkezi haline gelmiş, spor altyapısı çok güçlü bir şehir Trabzon. Yüzbinlerin spor sevdalı olduğu, nüfusa oranla sıralamada en yükseklerde rakamlara ulaşan amatör ve profesyonel kulübün bulunduğu, sporla yatıp sporla kalkan bir şehir Trabzon" dedi.

180 TESİSLE HİZMET

Çetiner, "Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı spor tesisi, yurt ve gençlik merkezi olmak üzere 180 tesis var. Bunlara 19 yeni tesis daha eklenecek. Amacımız gençlerimize her türlü imkanı sunmak, misafir öğrencilerimizin en iyi şartlarda barınmalarını sağlamak ve 7'den 70'e her bireye spor yaptırmak. Bunun için binlerce personelimizle gece gündüz hizmet vermeye çalışıyoruz" diye konuştu.



YETENEK AVCILARI YOLLARDA

"Yeter ki çocuklarımız, gençlerimiz spor yapmak istesin, nerede olursa olsun onlara ulaşmaya karar verdik ve 18 ilçemizi kapsayan bir çalışma başlattık. 50'nin üzerinde branş yapıyoruz ilimizde ve doğal olarak her ilçede antrenör buldurmak imkansız. Buna, ülkemizde ilk kez yapılan uygulamayla çözüm bulduk, bu ilçelerdeki gençlerimizin yapma istediği branşları tespit ediyoruz, yeterli katılımı sağ-

layınca ulaştıktan sonra o branş antrenörlerini haftanın belirli günleri, gönüllü olarak o ilçeye gönderiyor, antrenman yaptırıyoruz. Böylece birçok branşa çalışma şansı oluyor. Bu uygulamayla belki de aralarında gizli kalmış, henüz keşfedilmemiş yetenekler bulacağız, geleceğin şampiyonları keşfedeceğiz. Yani sporu ilçelerde gençlerin ayağına getiriyoruz, bir anlamda da yetenek avcılığına da çıkmış oluyoruz."



3 DEVTURNUVADAN DA TAM NOT

"Şu ana kadar Trabzon'da 3 büyük uluslararası turnuva düzenlendi. 2007 Karadeniz Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik Oyunları olarak da adlandırılan 2011 EYOF ve Okul Sporları Olimpiyatları 2016

GYMNASIADE. Bunlara onlara ilüleden on binlerce sporcu katıldı ve Trabzon hepsinde tam puan aldı. Bu tür çoklu turnuvaları başarıyla gerçekleştirecek tesisimiz, alt yapımız var. Şehrin ekonomisine, prestijine katkı sağlayacak bu tür etkinliklere her yönüyle hazırız."

STÜDYO SPOR SALONLARI GELİYOR!

Çetiner: "En önem verdik projelerden birini Yeşiltepe'de hayata geçiriyoruz. Stüdyo Spor Salonları. Eski KIK İl Müdürlüğü binasını yerine yapılacak olan bu merkezde 10-11 irli ufak salon olacak, 7/24 esasın-

da çalışacak. Burada 3-4 yaşındaki çocuklar yüzmeyi öğrenecek, cimnastikten kickboks, onlarca branşı öğrenecek, aynı binada anne-babası pilates veya başka bir sporu yapacak. Türkiye'de ilk olacak."

YETER Kİ MÜRACAAT ETSİNLER!

Çetiner: "Trabzon ve ilçelerindeki yurtlarda 15 bin 674 öğrenci kapasitemiz var. Birbirinden konforlu yurtlarımızda bu ay itibarıyla 12 bin 617 öğrencimiz barınıyor. Bu yıl tek bir öğrencimizi bile geri çevirmedik, hatta ilk başta yurtlu tercih etmeye epe çok ama sonradan vazgeçip yurda yerleşmek isteyenlerin taleplerini de kısa sürede gerçekleştirdik. Bundan sonra da sadece müracaat etmeleri yeterli. Trabzon,

öğrencilerin barınma anlamında hiç sıkıntı yaşamadığı bir kenttir."

GENCLER BİR ARADA!

Çetiner: "Gençlik merkezlerimizin sayıları her geçen gün çoğalıyor. Çaykara'dan Demekpazarı'na, Tonşaya'dan Salpaazarı'na kadar 10 gençlik merkezimiz var. Beşikdüzü ve Akcaabat'ta etkinlikleri de kısa sürede gerçekleştireceğiz. Bundan sonra da sadece müracaat etmeleri yeterli. Trabzon,

çünkü gençlerimizi buluşturan, çok sayıda etkinliği, kursun yapıldığı bir alan burası. Bunların yanında bir çok sosyal sorumluluk projesine de gönüllü olarak katılıyorlar. Şu an itibarıyla 38 bin üyemiz var. Yüzlerce kişiyle imza atıyorlar."

Çetiner: İlçeler, köyler, yaylalarda yaşayan herkese ulaşmaya, sporla buluşturmaya çalışıyoruz

HER YIL ONBİNLER SPOR YAPIYOR!

"Trabzon coğrafyası dağınk yerleşim birimlerinden oluşmuş. İlçeler, köyler, yaylalarda yaşayan herkese ulaşmaya, sporla buluşturmaya çalışıyoruz. Öncelikle hedefimiz, her bireyi hareketsiz yaşamdan uzaklaştırmak. Herkesin yapabileceği bir spor dalı vardır ve biz o imkanları bir araya buluşturmak için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz, daha fazlasına da yapacağız. Bunun dışında özellikle çocuk ve genç-

lerimize 50'nin üzerinde branşa spor yaptırmak, bir yandan sağlıklı bir nesil yetiştirmeye imkan sağlamak, diğer yandan ilçelerden yetenekli olanları spor ailesine katmaya çalışıyoruz. Yaz ve kış spor okulları ile her yıl on binlerce öğrenciyi spor yaptırıyoruz. Okulsporlarında çocuklarımız ve gençlerimiz bir yandan yarışma heyecanı yaşıyor, diğer yandan spor yapıyor, stres atıyor. Her yaşta insanı, Yüzme Bilmeyen

Kalınmasın projesi ile havuzlarımızla buluşturuyoruz. Yetenek Taraması ile çocuklarımızı, bilimsel veriler ışığında yeteneğine uygun branşa yönlendiriyoruz. Geleceğin şampiyonları bunlardan çıkacak işte."

BÜYÜK SEFFERBERLİK!

"En büyük idealimiz spor kültürünü tamamen yerleştirmek. Bir genç spor yaparken yanında gelen kardeşi, arkadaşları etkilenip spora başlıyor. Sonra onlar büyük oluyor, anne-baba oluyor, çocuklarına sporu aşıyor. Öncelikle sağlıklı bir toplum yetiştiriyor ki en önemlisi de bu. Sporun sadece fiziksel faydaları yok, zira bilimsel çalışmalar, sporla stresle başa çıkma derslerinde odaklanmaya, sağlıklı iletişime kadar birçok faydası olduğunu ortaya koymuştur. O nedenle ulaştığımız kimse kalmaması için seferber olmalıyız. Son dönemlerdeki tesislerin artması ve yapılan projelerle spora katılımın hızla artması çok sevindirici."



TENİSTE DE ÖZEL ŞEHİR!

"Aralık ayı içerisinde Trabzon'da, Türkiye Tenis Ligi müsabakaları yapılacak. Şubat ayında da Uluslararası tenis turnuvası düzenlenecek. Teniste de marka bir şehir olmaya doğru hızla ilerliyoruz. Şu anda Beşikdüzü'deki spor kompleksimizde 12 açık, 3 kapalı, 1 de center korta sahibiz. Açık kortların 6'sının üzerini kapatacağız ve böylece 12 ay boyunca toplam 10 kapalı kortta tenis müsabakaları, antrenmanları yapılabilecek. Yağmur, kar artık engel olmayacak böylece.

DEV MERKEZLER GELİYOR

"Hentbol, Federasyonun da katkısıyla buradaki yapılmamış üst seviyeye çıkaracağız. Trabzon bu çalışmalarında pilot illerden biri olacak, hentbol yada söz sahibi olacak. Bu kapsamda Hentbol Akademisi açılacak, sadece sporcu değil, antrenörler de yetiştirilecek. Voleybolda doğu tarafında BordoMavi Spor kulübü, batıda İskofya var, onlarla birlikte bu branşa ilgi artıyor. Biz de bu ilgiyi üst seviyelere çıkaracağız. Federasyonun Fabrika Voleybol markasıyla uyguladığı çalışmalar Trabzon'da da uygulanmaya koyacak.



Olimpik ölçülerde Okulculuk Tesisi yapılacak Trabzon'a. Eskrimde de büyük bir salon açacağız. Boks, tekdando, judo, her branşa yeni imkanlar sunma gayretindeyiz. Sadece futbolda değil, birçok branşa marka şehir haline geliyor Trabzon."

Gençlik ve Spor İl Müdürü Çetiner: 'Trabzon spor şehri' sadece bir slogan değil içi dolu bir hakikat...

Trabzon, Avrupa'nın en önemli merkezi haline geldi

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Ozan Çetiner, "Türkiye'de anket yapın, spor denildiği zaman ilk başta akla gelen illerden biri Trabzon. Burası gerçek bir spor şehri, ama bu sadece bir slogan değil, bunu övünerek rahatça söyleyebilirsiniz. Bu, içi dolu dolu olan bir hakikat çünkü" dedi. Trabzon Subesi Dergisi'ne konuşan Çetiner, "Son şampiyon Trabzonspor var, birbirinden önemli ve başarıyla gerçekleştirilmiş dev 3 uluslararası turnuva ve yüzlerce utusal organizasyon var, profesyonel liglerde birçok kulüp var, takım ve bireysel sporlarda çok büyük başarılar, Türkiye, Avrupa, Dünya, Olimpiyat şampiyonlukları var. Tesis anlamında sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nun önemli bir merkezi haline gelmiş, spor altyapısı çok güçlü bir şehir Trabzon. Yüzbinlerin spor sevdiği olduğu, nüfusa oranla sra lamada en yükseklerde rakamlara ulaşan amatör ve profesyonel kulübün bulunduğu, sporla yatıp sporla kalkan bir şehir Trabzon" dedi.

180 TESİSLE HİZMET

Çetiner, "Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı spor tesisi, yurt ve gençlik merkezi olmak üzere 180 tesis var. Bunlara 19 yeni tesis daha eklenecek. Amacımız gençlerimize her türlü imkanı sunmak, misafir öğrencilerimizin en iyi şartlarda barınmalarını sağlamak ve 7'den 70'e her bireye spor yaptırmak. Bunun için binlerce personelimize gece gündüz hizmet vermeye çalışıyoruz" diye konuştu.



Her yıl onbinler spor yapıyor

"Trabzon coğrafyası dağınık yerleşim birimlerinden oluşmuş, ilçeler, köyler, yaylalarda yaşayan herkese ulaşmaya, sporla buluşturmaya çalışıyoruz. Öncelikli hedefimiz, her bireyi hareketsiz yaşamdan uzaklaştırmak. Herkesin yapabileceği bir spor dalı vardır ve biz o insanları o branşa buluşturmak için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz, daha fazlasını da yapacağız. Bunun dışında özellikle çocuk ve gençlerimize 50' nin üzerinde branşta spor yaptırarak, bir yandan sağlıklı bir nesil yetiştirmeye imkan sağlamak, diğer yandan ilçelerinden yetenekli olanları spor ailesine katmaya çalışıyoruz. Yaz ve kış spor okulları ile her yıl on binlerce öğrenciyi spor yaptırıyoruz. Okul sporlarında çocuklarımız ve gençlerimiz bir yandan yarışma heyecanı yaşıyor, diğer yandan spor yapıyor, stres atıyor. Her yaşta insanı, Yüzme Bilmeyen Kalmasın

projesi ile havuzlarımızla buluşturuyoruz. Yetenek Taraması ile çocuklarımız, bilimsel veriler ışığında yeteneğine uygun branşta yönlendiriyoruz. Geleceğin şampiyonları bunlardan çıkacak işte." **BÜYÜK SEFERBERLİK!** "En büyük idealimiz spor kültürünü tamamen yerleştirmek. Bir genç spor yaparken yanında gelen kardeşi, arkadaşları etkilenecek spora başlayacak. Sonra onlar büyüyor, anne-baba oluyor, çocuklarına sporu aşıyor. Öncelikle sağlıklı bir toplum yetişiyor ki en önemlisi de bu. Sporun sadece fiziksel faydaları yok, zira bilimsel çalışmalar, sporla stresle başa çıkmaktan derlerde odaklanmaya, sağlıklı iletişime pozitif yaşama kadar birçok faydası olduğunu ortaya koymuştur. O nedenle ulaşamadığımız kimsenin kalmasını için seferber olmalıyız. Son dönemlerde tesislerin artması ve yapılan projelerle spora katılımın hızla artması çok sevindirici."

Çetiner: Beşirli'deki komplekste kapalı kort sayısı artacak, yaz-kış maçlar oynanacak

Teniste de özel şehir!

"Aralık ayı içerisinde Trabzon'da, Türkiye Tenis Ligi müsabakaları yapılacak. Şubat ayında da Uluslararası tenis turnuvası düzenlenecek. Teniste de marka bir şehir olmaya doğru hızla ilerliyoruz. Şu anda Beşirli'deki spor kompleksimizde 12 açık, 3 kapalı, 1 de center korta sahibiz. Açık kortların 6'sunu üzerini kapatacağız ve böylece 12 yaz boyunca toplam 10 kapalı kortta tenis müsabakaları, antrenmanları yapılabilecek. Yağmur, kar artık engel olmayacak böylece."

ATLETİZM MERKEZİ Türkiye'nin en büyük tesislerinden biri olan 56-günlü Atletizm Stadını yeniliyoruz, pistlerden hinalarına kadar modern bir hale getireceğiz. Arkasında Spor Lisesi yapıyoruz, 2 saha yapıyor o bölgeye, ileride Sebat'ın stadi var, yani burası dev bir spor kompleksi olarak fark yaratacak hale geliyor. Şampiyonlar burada yetişecek. 2023'te Okulsporları Atletizm yarışmaları var burada yine 40' in üzerinde ülkeden sporcular buraya gelecek."

DEV MERKEZLER GELİYOR "Hentbol'da, Federasyonun da katkısıyla buradaki yapılanmayı üst seviyeye çıkaracağız. Trabzon bu çalışmalarda pilot illerden biri olacak, hentbolda yine söz sahibi olacak. Bu kapsamda Hentbol Akademisi açılacak, sadece spora değil, antrenörler de yetiştirilecek. Voleybolda doğu tarafında Borçova'da Spor kulübü, batıda İskofya var, onlarla birlikte bu branşa ilgi artıyor. Biz de bu ilgiyi üst seviyelere çıkarmaya, voleybol ordusu çıkarmaya çalışacağız. Federasyonun 'Fabrika Voleybol' markasıyla uyguladığı çalışmaları Trabzon'da da uygulamaya koyacağız. Olimpik disiplinlerde Okulluk Tesisi yapılacak Trabzon'a. Eskrimde de büyük bir salon açacağız. Boks, tekvando, judo, her branşa yeni imkanlar sunma gayretindeyiz. Sadece futbolda değil, birçok branşta marka şehir haline geliyor Trabzon."

Yetenek avcılarını yollarda



Çetiner: Trabzon'da yapılacak olan bu merkezde çocuklara anne babalar bir arada spor yapacak

"Yerli çocuklarımız, gençlerimize spor yapmak istesin, nerede olsun onlara ulaşmaya karar verdik ve 10 ilçemizi kapsayan bir çalışma başlattık. 50' nin üzerinde branş yapıyor ilimizde ve doğal olarak her ilçede antrenör bulundurmamız imkansız. Buna, ülkemizde ilk kez yapılan uygulamayla çözüm bulduk, bu ilçelerdeki gençlerimizin yapacak istediği branşları tespit ediyoruz, yeterli kadroları sayısına ulaştıktan sonra o branş antrenörlerini hastanını belirli günlerde, günlük olarak o ilçeye gönderiyor, antrenman yaptırıyoruz. Böylece birçok branşta çalışma şansı oluyor. Bu uygulamayla beklendiği kadar başarılı olacağız, henüz keşfedilmemiş yetenekler bulacağız, geleceğin şampiyonları keşfedeceğiz. Yani sporu ilçelerde gençlerin ayağına getiriyoruz, bir anlamda da yetenek avcılığında da çıkması oluyoruz."

Okulları olarak da adlandırılan 2011 EYOF ve Okul Sporları Olimpiyatları 2016 GYMNASIADE. Bunlara onlarca ülkeden on binlerce sporcu katıldı ve Trabzon hepsinde tam puan aldı. Bu tür çoklu turnuvaları başarıyla gerçekleştirerek tesiste, anı yazıyoruz. Şehrin ekonomisine, prestijine katkı sağlayacak bu tür etkinliklere her yönüyle hazırız."

3 DEVİ TURNUVADAN DA TAM NOT "Şu ana kadar Trabzon'da 3 büyük uluslararası turnuva düzenlendi. 2007 Karadeniz Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik

Stüdyo salonlar geliyor!



Çetiner: "En önem verdiğimiz projelerden birini Yeşiltepe'de hayata geçiriyoruz; Stüdyo Spor Salonları. Eski KRYK İl Müdürlüğü binası yerine yapılacak olan bu merkezde 10-11 irili ufaklı salon olacak, 7/24 esasında çalışacak. Burada 3-4 yaşındaki çocukları yüzmeyle öğrenecek, cimnastikten kickboks'a, onlarca branşı öğrenecek, aynı binada anne-babası pilates veya başka bir sporu yapacak. Türkiye'de ilk olacak."

Tek bir öğrenciyi geri çevirmedik

Çetiner: "Trabzon ve ilçelerindeki yurtlarda 15 bin 674 öğrenci kapasitemiz var. Birbirinden konforlu yapılmış bu yurtlarla 12 bin 617 öğrencimiz barınıyor. Bu yıl tek bir öğrencimizi bile geri çevirmedik, hatta ilk başta yurdu tercih etmeyip eve



çıkın ama sonradan vazgeçip yurdu tercih eden öğrencilerimiz taleplerini de kısa sürede karşıladık. Bundan sonra da sadece mirasçı değil, emel sahibi öğrencilerimiz var. Trabzon, öğrencilerin barınma anlamında hiç sıkıntı yaşamadığı bir kenttir."

12 Gençlik Merkezi

Çetiner: "Gençlik merkezlerimizin sayılarını her geçen gün çoğaltıyor. Çaykara'dan Dernağkapazari'ne, Ton-yu'dan Salıpazarı'na kadar 10 gençlik merkezimiz var. Beşikdüzü ve Akçaabat'ın eklenmesi ile sayı 12'ye çıkacak. Bunu çok önemsiyoruz çünkü gençlerimizi buluşturan, çok sayıda etkinliğin kursun yapıldığı bir alan burası. Bunların yanında birçok sosyal sorumluluk projesine de gönüllü olarak katılıyorlar. Şu an itibarıyla 38 bin üyemiz var. Yüzlerce faaliyete imza atıyorlar."





İL, İLÇE, KÖY ve BELDELER'den kesitler

Fatma Yıldız Yaman, Abdullah Dursun ve 10 diğer kişi ile birlikte. 36d

Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Kız öğrencilerine yönelik düzenlemiş olduğumuz "Moral Akşamları" programına katılan tüm misafirlerimize ve öğrencilerimize şükranlarımı sunuyorum.Bu güzel akşamda emeği geçen Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı İKİM müdürü ve personellerimize, Gençlik Merkezi Müdürlüğüne bağlı İKİM müdürü ve personellerimize, Salon personellerimize çok teşekkür ediyorum, elinize emeginize sağlık Gülşehir yine harika bir iş çıkardı.Sagolun varolun



Gülşehir'de moral akşamı

Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Kız öğrencilerine yönelik "Moral Akşamları" programı organize edildi.

Gülşehir Kaymakamlığı 14d

Gülşehir Cumhuriyet Savcısı Hasan GÜL, Nevşehir İl Müftü Yardımcısı Mahmut TAŞYAMAN ve Gülşehir Müftüsü Talat İLBAHAR Kaymakamımız Mehmet ZORTUL'u makamında ziyaret etti.



Zortul'a toplu ziyaret

Gülşehir Cumhuriyet Savcısı Hasan GÜL, Nevşehir İl Müftü Yardımcısı Mahmut Taşyaman ve Gülşehir Müftüsü Talat İlbar Kaymakam Mehmet Zortul'u makamında ziyaret etti.

kapadokya nevsehir @kpdkymnevsehir - 7s
Günaydın hayırlı sabahlar Değerli Dostlarımız



Güzel Kapadokyamız...



**MÜDÜR ÇETİNER: TRABZON, TESİS ANLAMINDA SADECE TÜRKİYE'NİN
DEĞİL, AVRUPA'NIN ÖNEMLİ BİR MERKEZİ HALİNE GELDİ**

'TRABZON SPOR ŞEHİRİ' SADECE BİR SLOGAN DEĞİL İÇİ DOLU BİR HAKİKAT!

SPORLA YATIP SPORLA KALKIYOR

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Müdürü Ozan Çetiner, "Türkiye'de anket yapın, spor denildiği zaman ilk başta akla gelen illerden biri Trabzon. Burası gerçek bir spor şehri, ama bu sadece bir slogan değil, bunu övünerek rahatça söyleyebiliriz. Bu, içi dolu dolu olan bir hakikat çünkü" dedi. TSYD Trabzon Şubesi Dergisi'ne konuşan Çetiner, "Son şampiyon Trabzonspor var, birbirinden önemli ve başarıyla gerçekleştirilmiş dev 3 uluslararası turnuva ve yüzlerce ulusal organizasyon var, profesyonel liglerde birçok kulüp var, takım ve bireysel sporlarda çok büyük başarılar, Türkiye, Avrupa, Dünya, Olimpiyat şampiyonlukları var. Tesis anlamında sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nın önemli bir merkezi haline gelmiş, spor altyapısı çok güçlü bir şehir Trabzon. Yüzbinlerin spor sevdaşısı olduğu, nüfusa oranla sıralamada en iyilerde rakamlara ulaşan amatör ve profesyonel kulüpler bulunduğu, sporla yatıp sporla kalkan bir şehir Trabzon" dedi.

180 TESİSLE HİZMET

Çetiner, "Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı spor tesisi, **yağmur** ve gençlik merkezi olmak üzere 180 tesis var. Bunlara 19 yeni tesis daha eklenecek. Amacımız gençlerimize her türlü imkanı sunmak, misafir öğrencilerimizin en iyi şartlarda bannmalarını sağlamak ve 7'den 70'e her bireye spor yaptırmak. Bunun için binlerce personelimizle gece gündüz hizmet vermeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Çetiner: İlçeler, köyler, yaylalarda yaşayan herkese ulaşmaya, sporla buluşturmaya çalışıyoruz

HER YIL ONBİNLER SPOR YAPIYOR!

Çetiner, "Trabzon coğrafyası dağınık yerleşim birimlerinden oluşmuş. İlçeler, köyler, yaylalarda yaşayan herkese ulaşmaya, sporla buluşturmaya çalışıyoruz. Öncelikli hedefimiz, her bireyi hareketli yaşamdan uzaklaştırmak. Herkesin yapabileceği bir spor dalı vardır ve biz o insanları o branşa buluşturmak için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz, daha fazlasını da yapacağız. Bunun dışında özellikle çocuk ve gençlerimiz 50'nin üzerinde branşta spor yapıyor, bir yandan sağlıklı bir nesil yetiştirmeye imkan sağlamak, diğer yandan çocuklarımızın sporla buluşmasını sağlamak için çalışmalar yapıyoruz. Yaz ve kış spor okulları ile her yıl on binlerce öğrenciyi spor yaptırıyoruz. Okul sporlarında çocuklarımız ve gençlerimiz bir yandan yarışma heyecanı yaşıyor, diğer yandan spor yapıyor, stres atıyor. Her yaşta insanı, Yüzme Bilmeyen Kalmasın projesi ile havuzlarımızı buluşturuyoruz, Yetenek Taraması ile çocuklarımızı, bilimsel veriler ışığında yeteneğine uygun branşa



yönlendiriyoruz. Geleceğin şampiyonları bunlardan çıkacak.

BÜYÜK SEFERBERLİK!

En büyük idealimiz spor kültürünü tamamen yaşatmaktır. Bir genç spor yaparken yanında gelen karesi, arkadaş etkilenip spora başlıyor. Sonra onlar büyüyor, anne-baba oluyor, çocuklarına sporu aşıyor. Öncelikle sağlıklı bir toplum yetişiyor ki en önemlisi de bu. Sporun sadece fiziksel faydaları yok, zira bilimsel çalışmalar, sporla stresle başa çıkmaktan derslerde odaklanmaya, sağlıklı iletişimden pozitif yaşama kadar birçok faydası olduğunu ortaya koymuştur. O nedenle ulaşamadığımız kimsenin kalmasına için seferber olmalıyız. Son dönemlerdeki testlerin artması ve yapılan projelerle spora katılımın hızla artması çok sevindirici.

Çetiner: 18 ilçemizde de, talebe göre istenilen branşta spor yapacağız

YETENEK AVCILARI YOLLARDA

Yeter ki çocuklarımız, gençlerimizi spor yapmaya istesin, nerede olursa olsun onlara ulaşmaya karar verdik ve 18 ilçemizi kapsayan bir çalışma başlattık. 50'nin üzerinde branş yapıyor ilimizde ve doğal olarak her ilçede antrenör bulundurmamız mümkün.

3 DEV TURNUVADAN DA TAM NOT

Su ana kadar Trabzon'da 3 büyük uluslararası turnuva düzenlendi. 2007 Karadeniz Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik Oyunları olarak da adlandırılan 2011 EYOF ve Okul Sporları Olimpiyatları 2016 GYM-NASIADE. Bunlara onlarca ülkeden on binlerce sporcu katıldı ve Trabzon hepsinde tam puan aldı. Bu tür çoklu turnuvaları başarıyla gerçekleştirecek tesisimiz, alt yapıımız var. Şehrin ekonomisine, prestijine katkı sağlayacak bu tür etkinliklere her yönüyle hazırız.

Çetiner: Beşirli'deki komplekste kapalı kort sayısı artacak, yaz-kış maçlar oynanacak

TENİSTE DE ÖZEL ŞEHİR!

Aralık ayı içerisinde Trabzon'da, Türkiye Tenis Ligi müsabakaları yapılacak. Şubat ayında da Uluslararası tenis turnuvası düzenlenecek. Teniste de marka bir şehir olmaya doğru hızla ilerliyoruz. Su anda Beşirli'deki spor kompleksimizde 12 açık, 3 kapalı, 1 de center korta sahibiz. Açık kortların 6'sunun üzerine kapatacağız ve böylece 12 ay boyunca toplam 10 kapalı kortta tenis müsabakaları, antrenmanları yapılabilecek. Yağmur, kar artık engel olmayacak böylece.

çalışmalarında pilot illerden biri olacak, hentbolda yine söz sahibi olacak. Bu kapsamda Hentbol Akademisi açılacak, sadece sporcu değil, antrenörler de yetiştirilecek. Voleybolda doğu tarafında Bordo Mavi Spor Kulübü, batıda İskofya var, onlarla birlikte bu branşa ilgi artıyor. Biz de bu ilgiyi üst seviyelere çıkarmaya, voleybol ordusu çıkarmaya çalışacağız. Federasyonun 'Fabrika Voleybol' markasıyla uyguladığı çalışmaları Trabzon'da da uygulamaya koyacak. Olimpik ölçülerde Okçuluk Tesisi yapılacak Trabzon'a. Eskrimde de büyük bir salon açacağız. Boks, tekmendo, judo, her branşa yeni imkanlar sunma gayretindeyiz. Trabzon, sadece futbolda değil, birçok branşta marka şehir haline geliyor.

Çetiner: Trabzon'da yapılacak olan bu merkezde çocuklarla anne-babalar bir arada spor yapacak

STÜDYO SPOR SALONLARI GELİYOR!

En önem verdiğimiz projelerden birini Yesiltepe'de hayata geçiriyoruz; Stüdyo Spor Salonları. Eski KYK İl Müdürlüğü binası yerine yapılacak olan bu merkezde 10-11 irili ufaklı salon olacak, 7/24 esasında çalışacak. Burada 3-4 yaşındaki çocuklar yüzme öğrenecek, cimnastikten kickboks, onlara branş öğrenecek, aynı binada anne-babası pilates veya başka bir sporu yapacak. Türkiye'de ilk olacak.

YETER Kİ MÜRACAAT ETSİNLER!

Trabzon ve ilçelerindeki **yurtlarda** 15 bin 674 öğrenci kapasitemiz var. Birbirinden konforlu **yurtlarımızda** bu yıl itibarıyla 12 bin 617 öğrencimiz bannıyor. Bu yıl tek bir öğrencimizi bile geri çekemedik, hatta ilk başta **yurdu** tercih etmeyen eve çıkan ama sonradan vazgeçip **yurdu** yerleşmek isteyenlerini taleplerini de kısa sürede gerçekleştirdik. Bundan sonra da sadece müracaat etmeleri yeterli. Trabzon, öğrencilerin bannma anlamında hiç sıkıntı yaşamadığı bir kenttir.

GENÇLER BİR ARADA!

Gençlik merkezlerimizden sayılan her geçen gün çoğalıyor. Çaykara'dan Dermekpazan'na, Tonya'dan Salpazan'na kadar 10 gençlik merkezimiz var. Besikdüzü ve Akçaabat'ın eklennesi ile sayı 12'ye çıkacak. Bunu çok önemsiyoruz çünkü gençlerimizi buluşturan, çok sayıda etkinliğin, kursun yapıldığı bir alan burası. Bunları yanında birçok sosyal sorumluluk projesine de gönüllü olarak katılıyor. Şu an itibarıyla 38 bin üyemiz var. Yüzlerce faaliyete imza atıyorlar."

DEV MERKEZLER GELİYOR

Hentbolda, Federasyonun da katkısıyla buradaki yapılanmayı üst seviyeye çıkaracağız. Trabzon bu

'Ankara'da 200 bine yakın insanımıza yüzmeyi öğrettik'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlığın Sincan Belediyesi ile birlikte hayata geçirdiği gençlik ve spor merkezleri için Sincan'da düzenlenen 'Gençlik ve Spor Yatırımları Açılış Töreni'ne katıldı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlığın Sincan Belediyesi ile birlikte hayata geçirdiği gençlik ve spor merkezleri için Sincan'da düzenlenen 'Gençlik ve Spor Yatırımları Açılış Töreni'ne katıldı.

Sinan Şamil Sam

Spor Salonu'nda gerçekleştirilen toplu açılış töreni öncesinde konuşma yapan Bakan Kasapoğlu, Ankara'da 20 yıl önce 30 olan spor tesisi sayısının şimdilerde 150'ye yakın olduğunu ifade ederek, "İnanıyorum ki, önümüzdeki günlerde hizmete alacağımız çalışmalarla birlikte bu sayı çok ama çok daha yukarılara çıkacak. Ankara'da bundan 20 yıl önce 1 adet gençlik merkezi varken, bugün 18 gençlik merkezimiz var. Her bir ilçemizde gençlik merkezi sayımızı daha da artıracamız. Gençler neredeyse biz oradayız anlayışıyla, yurtlarımızla, gençlik tesislerimizle, gençlik merkezlerimizle her daim gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Yüzme bilmeyen kalmasın projesiyle Ankara'da 200 bine yakın insanımıza yüzme öğrettik. Kadınlarla, erkeklerle, gençlerle, yaşlılarla sporu erişilebilir kılmaya, spordaki çitımızı yükseltmeye ve



sporda yeni yetenekleri keşfetmeye devam ettik, devam edeceğiz" dedi.

Bakanlık olarak Sincan Belediyesi'nin hayata geçirdiği spor tesislerine destek vermeyi sürdüreceklerini kaydeden Kasapoğlu, "Bu tesiste yeni sporcular bir yandan yetişirken, yeni yetenekleri hiçbir şekilde tesadüfe bırakmadan desteklerken, halkımızın tüm bireylerine burada spor yaptırarak fırsat eşitliğinin en güzel örneğini ortaya koyuyoruz. Belediyemizle birlikte inşa ettiğimiz 50'ye yakın semt sahası, futboluyla, basketboluyla, voleyboluyla Sincan'ın değerli halkına hizmet ediyor. Var olan havuzlanmıza belediyemizle birlikte yenilerini ekliyoruz. Mustafa Kemal ve Töreken'te inşası devam eden 3 yarı-olimpik havuzumuz var. Bunları en kısa sürede tamamlayacağız" diye konuştu. (DHA)